raigne Lord the Kinge the said Mayor and Commonaltie and Cittizens haue putt
their comon Seale the day and yere firste aboue written.
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LETTERS PATENT OF HENRY VIII.

UfX ©tltlttf)U0 at( C1U0*> rtr Saltm Sciatis qd nos tam in complemen qua?dam concession^

proniissionu articulo? et agreamento? in quadam Indentura fact' inter nos ex una pte et

Maiorem Coitatem ac Cives Civitatis nre London ex altera pte gereii dat' xxvij" die Decem-

bris Anno regni nri tricessimo octavo express et specificato? qni pro aliis causis et considera-

conibus nos ad p>sens spali? moven de gra nra spali ac ex certa scientia et mero motu nris

dedimus et concessimus ac p p>sentes dam
9

et conceding9 p>fatis Maiori et Coitati ac Civib3
Civitatis nre London totam ecciiam dudu frm Mino? vulgari? nuncupat' lez Grey Freers

infra Civitatem nra. London ac totum scitum Domus diet' dudura frm Mino? Ac omia edificia

fram et solum ecclie p>dce Necnon omia domos et edificia quondam vulgariB nuncupat' le

Fratrye le Lybrarie le Dortor et le Chapiter House dee domus dudum frm Mino? ac totam

terr et solum vocat' le great Cloyster et le littell Cloyster dee Domus dudum frm mino?

infra p^cinctum scitus domus dudum frm mino? jMco? Necnon omia ilia caifias et edificia

nra modo vel nup in sepalibus tenuris Georgii Woodward et Edwardi Metcalf scituat' et

existeii infra scitum p>cinctum et circuitum dee domus dudum frm mino? Ac etiam oihia

ilia domos edificia caiflas et vacua funda nra modo vel nup in tenura Ewini Mone infra

pteinctum dci scitus dee domus dudum frm Mino? Necnon totam illam caifiam sive Aulam
nram et cellariu nru subtus eandem ac totum fundum infra parvu Claustru infra pcinctum
dci scitus dee domus dudum frm Mino? modo vel nup in tenura Hugonis Willoughby unius

Svientu nro? ad arma pro terlo vite sue ac totam illam ptem domo? et edifico? vocat' le

Dortor dee domus dudum frm mino? modo unacum (vacuam) & non occupat' existeii

Necnon omia ilia domos et edificia et vacua funda nra modo vel nup in tenura Rici Tredray
ex boreali pte parvi Claustri dee domus dudum frm mino? pdeo? Ac omia alia domos edi-

ficia gardina vacua funda terr teiit' et alia hereditamenta nra quecuq.;
cum suis ptineh scituat'

jaceii et existeii infra circuitum et pcinctum dci scitus dee domus dudum frm mino? pdeo?
Ac rev'sioih et rev'siones orhiu et singulo? pmisso? ac redditus et annualia pficua quecuq,

re§vat' sup quibuscuq, dimissionib3 et concessionibus de p>missis seu de aliqua inde pcella